Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 8/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMTRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 8/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

Barra do Garças, 29 de julho de 2024

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  – CAMPUS
BARRA DO GARÇAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria IFMT nº 738, 19.04.2021 e
publicada no D.O.U. de 20.04.2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado final do Edital nº 8/2024 - Processo Seletivo Simplificado para participação do evento
English Camp - conforme segue:

Classificação candidatos English CampClassificação candidatos English Camp

Candidata/oCandidata/o I.R.A. (peso 1)I.R.A. (peso 1) Entrevista (peso 2)Entrevista (peso 2) Média FinalMédia Final SituaçãoSituação

Dâmaris Santana Campos 9 10 9,7 AprovadaAprovada

Ana Clara Ananias Moura 8 9,5 9,0 AprovadaAprovada

Ana Carolina Hippler 9,5 8,5 8,8 Classificada

Luiz Nodário Mayer Portal 7,8 9 8,6 Classificado

Gustavo Gabriel Costa Garcia 6,1 8 7,4 Classificado

Pedro Eduardo de Almeida freitas 7,2 7,4 7,3 Classificado

Maira Júlia Rufina Abreu 7,4 7 7,1 Classificada

Gabriel Vitor Santos Do Nascimento 7,6 6 6,5 Classificado

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-GeralDiretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria IFMT n.º 738, de 19 de abril de 2021

	RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 8/2024 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: